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Kielce 02.06.2017r.
EZ/ZP/41/2017/AŁ-D
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na jest zakup i sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych dla WSzZ w Kielcach. 
znak sprawy: EZ/ZP/41/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 21
Dot. Pakietu nr 13.
Czy Zamawiający w pozycji nr 4, tj.  Jednorazowy zbiornik ze środkiem żelującym […] wymaga zbiorników jałowych?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga zbiorników jałowych. 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w poz. 4 w Pakietu nr 13 - Zestaw do terapii podciśnieniowej, tj.:

Było:

„Jednorazowy zbiornik ze środkiem żelującym o pojemności 800 - 1000ml, z drenem przeźroczystym, filtrem.  Zbiornik bez otworów umożliwiających przypadkową kontaminację i wydostanie się skażonego materiału. Kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego urządzeniem Renasys EZ Plus.”
Jest:
„Jałowy, jednorazowy zbiornik ze środkiem żelującym o pojemności 800 - 1000ml, z drenem przeźroczystym, filtrem.  Zbiornik bez otworów umożliwiających przypadkową kontaminację i wydostanie się skażonego materiału. Kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego urządzeniem Renasys EZ Plus.”
Pytanie nr 22
Dot. Pakietu nr 13.

Prosimy Zamawiającego o zmiany zapisów SIWZ oraz zapisów Umowy na zgodne z Art. 2 pkt 13 obowiązującej Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a dotyczących użyczenia urządzeń do terapii NPWT. Wg powyższego przepisu Zamawiający nie może żądać świadczenie nieodpłatnego (w  obecnym brzmieniu SIWZ Zamawiający oczekuje świadczenia polegającego na nieodpłatnym użyczeniu). Jednocześnie wnosimy o wyłączenie urządzeń do terapii podciśnieniowej do osobnego pakietu i jasne sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga umowy użyczenia, dzierżawy, czy przeniesienia własności a także szczegółów płatności i dostaw.

Odpowiedź:
Nie dotyczy w związku z modyfikacją zamieszczoną poniżej.
Pytanie nr 23
Dot. Pakietu nr 13
Prosimy Zamawiający o zmianę zapisów SIWZ w opisie pozycji: 1-3, tj. Jałowych zestawów opatrunkowych […] na zgodne z obowiązującą ustawą Prawo Zamówień Publicznych. Dren wyściełany gąbką występuje w ofercie konkretnego producenta, umieszczając opis przedmiotu zamówienia w obecnym brzmieniu, Zamawiający narusza Art. 7 obowiązującej Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Również inne rozwiązania realizują założenie „ zapobiegania zaginaniu”, co Zamawiający  niejednokrotne potwierdził przez stosowanie rozwiązań innych przez ostatnie lata. Wnosimy zatem o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w pozycjach 1-3 na zgodną z zapisami ustawy i pozostawienie wymogu „ nie zaginania się  drenu”  bez sposobu uzyskania tego parametru.

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24
Dot. Pakietu nr 13
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń Renasys EZ Plus czy Renasys EZ konkretnego producenta??!

Odpowiedź: 

Nie dotyczy w związku z modyfikacją zamieszczoną poniżej.

Pytanie nr 25
Dot. Pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie alternatywnego systemu Podciśnieniowego Leczenia ran NPWT innego niż urządzenie Renasys EZ Plus wraz z kompatybilnymi opatrunkami? Jeśli tak, wnosimy o modyfikację zapisów SIWZ umożliwiającą złożenie oferty uwzględniającej inne systemy terapii NPWT. W opisie przedmiotu Zamówienia Zamawiający użył w opisie zestawów opatrunkowych sformułowania „Kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego urządzeniem Renasys EZ Plus”, zaś przy opisie wymogu użyczenia urządzeń zapis brzmi „ […] urządzeń kompatybilnych z ww. zastawami opatrunkowymi”.  Oznacza to sprzeczność, gdyż w opisie tego samego pakietu z jednej strony Zamawiający wymaga opatrunków kompatybilnych z urządzeniem Renasys, z drugiej wymaga urządzeń (dowolnego producenta) wraz z kompatybilnymi opatrunkami. 

Odpowiedź: 
Nie dotyczy w związku z modyfikacją zamieszczoną poniżej.

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie:
· z załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy z Pakietu nr 13, zapisu: „Wykonawca, zobowiązany będzie się do nieodpłatnego użyczenia Zamawiającemu na czas trwania umowy 8 szt. urządzeń kompatybilnych z ww. zestawami opatrunkowymi. Wzór umowy użyczenia stanowi Załącznik nr 3a do SIWZ - wzór umowy użyczenia.”
· z załącznika nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy z pakietu nr 13 zapisu: „Wartość brutto użyczenia (8 szt. urządzeń kompatybilnych z zestawem do terapii podciśnieniowej) ……………….. …………………………… Cena jednostkowa brutto 1 szt. urządzenia …………………… Stawka podatku VAT ( ……. % )”
· z części I – wytyczne dla Wykonawcy – informację o zamawiającym i przedmiocie zamówienia, pkt. 3 – opis przedmiotu zamówienia, załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy użyczenia na 8 szt. urządzeń kompatybilnych z zestawami opatrunkowymi do terapii podciśnieniowej zawartych w Pakiecie nr 13.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie i wprowadzone modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 
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